
  

С П И С О К
за одобрени локални урбанистичко плански документации-ЛУПД 

во општината Крива Паланка 
водени преку електронскиот систем е-урбанизам

од 01.01.2018 до 31.12.2020 година

Реден
број

Локална урбанистичка 
планска докумнтација-ЛУПД

Технички број на ЛУПД
и изработувач

Број на
Решение за
одобрување

1. ЛУПД за  изградба  на  базна станица на
дел  од  КП3156/1  м.в.„Стража“  во  КО
Метежево во Општина Крива Паланка

Техн.бр.04/16
изработен од

ДАДИТИА„Тајфа
Архитекти“ДООЕЛ

Куманово

29-70/13 од
22.03.2019

година

       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
Одделение за урбанизам, сообраќај
     и заштита на животна средина


